# FREEDOM PRESS Canadian Scholar, Prof. Karen Ruffle visits MANUU



# FREEDOM PRESS BUREAU HYDERABAD, SEP 27

Prof. Karen Ruffle, Department of Historical Studies and the Study of Religion, University of Toronto, Ontario, Canada visited Maulana Azad National Urdu University (MANUU) and interacted with the Vice-Chancellor, Prof. Syed Ainul Hasan. During the interaction, Prof. Ruffle

discussed the proposal for a formal partnership and workshop collaboration for the Social Sciences and Humanities Research Council of Canada (SSHRC).

Karen Ruffle is a Professor of the History of Religions (UTM) and the Study of Religion (UTSG). She specializes in the study of South Asian Shi ism.

# Aadab Telangana 30-09-2023

اردو یونیورسٹی میں غیر تذریبی عملہ کے تقررات کے نتائج جاری

حيدرآباد، 29رستمبر (بريس نوث) مولانا آزاد نتيشنل اردو يونيورشي مين مختلف غير تدریسی عہدوں پر تقررات کے نتائج کا اعلان کردیا گیا ہے۔ روزگار اعلامیہ نمبر 63/2022 میں جاری کردہ مختلف عہدوں كيلئے 19 تا 22راگست 2023 منعقدہ تحریری امتحانات اور ستمبر 2023 میں اسشنٹ رجیٹر ارکیلئے انٹر و بواور دیگرعہدوں كبلئة اسكل نسٹ كا انعقادعمل ميں آيا تھا۔ نتائج کی فہرست یو نیورٹی ویب سائٹ www.manuu.edu.in پر جاری کی گئی ہے۔ یونیورٹی کے اعلامیہ کے بموجب مختلف عہدوں پر جملہ 33 امیدواروں کا انتخاب عمل میں آیا۔



# اردو بونیورسی میں غیر تدریسی عملہ کے تقررات کے نتائج جاری

حيدرآباد، 29رستمبر، پريس ريليز، جاراساخ: مولانا آزادنيشنل اردو يونيورځي ميس مختلف غير تدریسی عبدوں پرتقررات کے نتائج کا اعلان کردیا گیا ہے۔روزگار اعلامیہ نمبر 63/2022 میں جاری کردہ مختلف عہدوں کے لیے 19 تا 22راگست 2023 منعقدہ تحریری امتحانات اور ستمبر 2023 میں اسسٹنٹ رجسٹرار کے لیے انٹرویواور دیگرعہدوں کے لیے اسکل ٹسٹ کا انعقادعمل میں آ یا تھا۔ نتائج کی فہرست یو نیورٹی ویب سائٹ www.manuu.edu.in پر جاری کی گئی ہے۔ یو نیورٹی کے اعلامیہ کے بموجب مختلف عہدوں پر جملہ 33 امیدواروں کا انتخاب عمل میں آیا۔ Sada e Hussaini 30-09-2023

اردويو نيورسٹي ميں غيرتذريسي عمله کے نقررات کے نتائج حاری حيدرآباد، 29رستمبر (بريس نوث) مولا نا آ زادنیشنل اردو یو نیورٹی میں مختلف غیر تذريبي عهدول يرتقررات كے نتائج كا اعلان كرديا كيا ہے۔ روزگار اعلاميد نمبر 63/2022 میں جاری کردہ مختلف عہدوں کے لیے 19 تا22 راگست 2023 منعقدہ تحریری امتحانات اور ستمبر 2023 میں اسشنٹ رجیٹرار کے لیے انٹرویو اور دیگر عہدوں کے لیےاسکل شٹ کا انعقادعمل میں آیا تھا۔ نتائج کی فہرست یونیورٹی ویب سائٹwww.manuu.edu.inپر جاری کی گئی ہے۔ یو نیورٹی کے اعلامیہ کے بموجب مختلف عہدول پر جملہ 33 امیدواروں کاانتخاب عمل میں آیا۔

# Standard Post, 30-09-2023

# MANUU recruitment results declared

### (Standard Post Bureau)

Hyderabad, Sept 29: Maulana Azad National Urdu University has declared the results of various non-teaching posts notified in employment notification No. 63/2022. The written tests were conducted from August 19 to 22, 2023 for these posts. The interview for the post of Assistant Registrar and skill tests for other posts were held in the month of September

2023.

According to a notification issued by the University, the list of 33 selected candidates has been uploaded on the University website www.manuu.edu.in.

# Urdu Action 30-09-2023

اردويو نيورستي ميس غير تذريجاعمله كتقرر کے نتائج حاری مولانا آزاد فيشل اردو يونيورش مين مختلف غیر تدریکی عہدوں مِرتقررات کے نتائج کا اعلان کردیا حمیا ہے۔ روزگار اعلامیہ نمبر 63/2022 میں جاری کردہ مختلف عہدول کے لیے 19 تا 22 راگست 2023 منعقدہ تحريري امتحانات اور حتبر 2023 مين نٹ رجمٹر ارکے لیے انٹرویواور دیگر محبدول کے لیے اسکل شٹ کا انعقاد حمل مين آيا تفارمتان کي فيرست يونيورڻي ويب سائٹ www.manuu.edu.in ج جاری کی گئی ہے۔ یو نیورٹی کے اعلامیہ کے بموجب مختلف عبدول يرجمله 33 اميدوارون كاامتخاب فمل مين آيا۔

# Yaqeen, Nanded 30-9-23

اردو بو بیورشی میس غیر مدر اسی عملہ کے قررات کے نتائج جاری حیدرآباد۔ 29 رستمبر (پریس نوٹ) : مولانا آزاد پیشل اردو یو نیورش میں مخلف غیر قدر ایسی عبدول پر تقررات کے نتائج کا اعلان کردیا گیا ہے۔ روزگار اعلامیہ نمبر 63/2022 میں جاری کردہ مختلف عبدول کے لیے 19 رتا 22 راگت 2023 منعقدہ تحریری امتحانات اور سمبر 2023 میں اسٹنٹ رجٹرار کے لیے انٹرویواورد گرعبدول کے لیے اسکل شد کا انعقاد عمل میں آیا تھا۔ نتائج کی فہرست یو نیورش و یب سائٹ کے لیے اسکل شد کا انعقاد عمل میں آیا تھا۔ نتائج کی فہرست یو نیورش و یب سائٹ میں جملہ وں پر جملہ 33 رامیدواروں کا انتخاب عمل میں آیا۔

## Telangana Today

### HYDERABAD

### MANUU results out

The Maulana Azad National Urdu University (MANUU) on Friday declared results of the recruitment examination for various non-teaching posts. A total of 33 candidates were selected and the list has been made available on the university website www.manuu.edu.in. The written tests were conducted from August 19 to 22 and interviews for the post of assistant registrar and skill tests for other posts were held in the month of September.

# راشريهاما

3 0 SEP 2023

رہنمائے دکن

اردويو نيورشي مين غيرتدريي عمله كے تقررات كے نتائج جارى حدرآباد، 29رمتم (ريس نوث) مولانا آزاد يشل اردو یو نیورٹی میں مخلف غیر تدریکی عہدول پر تقررات کے نتائج كااعلان كرديا كيا بروزگاراعلامينبر 63/2022 مين جاري كرده مختلف عبدون كيلية 19 تا22 راكست 2023 منعقدة تح برى امتحانات اور تمبر 2023 مين اسشنث رجشرار كيلي انترويواورو يكرعبدول كيلية اسكل شب كالعقادمل من آيا تھا۔ نتائج کی فہرست یونیورٹی ویب سائٹ www.manuu.edu.in يرجاري کي گئے ہے۔ یو نیورٹی کے اعلامیر کے بموجب مخلف عہدول پر جملہ 33 امددارول كامتخاعل من آيا-

اردوبوغورش من غيرتدريع عله كِتَقررات كِنتائج جارى حيدا باد، 29ريتر (يالى وك) مولانا آزاد يعلى اردو يوغورى على النف غير قدر يك مبدول يرتقردات كالتائح كاطان كردياكيا ب دونار اطام نرو 6312022 على 122119上 というならり الست 2023 منطوع ين التحالات اور تبر 2023عى استنك رجزارك لياتروي اور دیگر میدوں کے لیے امکل شدے کا انتقاد کل عن آيا قار ما ي فرست يغوران ديب www.manuu.edu.is-جارى كى تى - يغرى كاملاميك يوجب القف ميدول يرجله 33 اميدوارول 一上でとしたしかり



By IND Today News Desk Last updated Sep 29, 2023
Hyderabad: Maulana Azad National Urdu University
(MANUU) has declared the results of various non-

teaching posts notified in employment notification No. 63/2022. The written tests were conducted from August 19 to 22,



2023 for these posts. The interview for the post of Assistant Registrar and skill tests for other posts were held in the month of September 2023.

According to a notification issued by the University, the list of 33 selected candidates has been uploaded on the University website <a href="https://www.manuu.edu.in">www.manuu.edu.in</a>.



### MANUU recruitment results declared

The interview for the post of Assistant Registrar and skill tests for other posts were held in the month of September 2023.

Posted by: Muttabi Ali Khan Last Updated: 29 September 2023 -

Hyderabad: Maulana Azad National Urdu University has declared the results of various non-teaching posts notified in employment notification No. 63/2022. The written tests were conducted from August 19 to 22, 2023 for these posts. The interview for the post of Assistant Registrar and skill tests for other posts were held in the month of September 2023.



According to a notification issued by the University, the list of 33 selected candidates has been uploaded on the University website www.manuu.edu.in.

# Hydnow

# MANUU Recruitment Results Has Declared

September 29, 2023

Hyderabad: Maulana Azad National Urdu University has declared the results of various non-teaching posts notified in employment notification No. 63/2022.

The written tests were conducted from August 19 to 22, 2023 for these posts. The interview for the post of Assistant Registrar and skill tests for other posts were held in the month of September 2023. According to a notification issued by the University, the list of 33 selected candidates has been uploaded to the University website <a href="https://www.manuu.edu.in">www.manuu.edu.in</a>.